
注） 1.船橋公共職業安定所管内（船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市)の数値である。 資料：船橋公共職業安定所

2.新規学卒を除き、パートタイマーを含む全数。

3.平成16年11月から、求職申込書における「性別」欄の記載が任意になったことに伴い、男女別の合計と総数は必ずしも一致しない。

注） 1.船橋公共職業安定所管内（船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市）の数値である。
2.新規学卒を除き、パートタイマーを含む全数。

資料：船橋公共職業安定所

3,327 1,369 24,613 460

1,914 1,031 225

23 381 507 105 4,9633,464 1,773 30 29 300 229 7425 42,160 32 - 3,827

25 30,200 14,438 15,673

36,498

1,016 42,160 0.71

平成22年度

4,660 4,092
5,077 2,491

5,042
5,145

30,038 628

26 28,195 13,025 4,183 1,776 894 295

3,786 1,418102 18 411 53626 48,368 61 - 4,007 3,367

8,186 1,962

25 24,367 10,643 3,980
1,11624

23 20,272 3,351

937
19,437

64

4,048225

4,976

132
242 53

67

0.87

50
2,899303

6383,502 1,314
5831,257

金属
 製品

159 78

30

275

0.48

46
5

35 83

30,617

23 43,517

15,697

1,324

919

1,306

4,034 1,836

21,946 21,400

16,786

26

年度

3523
48

17,308

産 業 別

48,368

公務，
その他

15,923
25

39,936

鉄鋼

化学
 工業，
石油
 製品

製 造 業

パルプ，
印刷

8,331
2,175 1,158

窯業・
土石
 製品

1,505

総数
繊維
 工業

203 100
23

281

253

1,9923,488

1,608 36

211
385

199

8624

4,290

木材，
家具

39

食料品，
飲料・
飼料

有効求人
倍率

（年度平均）

新規
求人数

1,3184,138

（Ａ）のうち雇用保険受給者数

82

1,034

その他
非鉄
 金属

機械
 器具

36,498

917

0.3730,617

503

年度
総数 男 女

新規求職申込件数 就職件数（Ａ）

総数 男

23,220

総数
建設業

鉱業，
採石業，
砂利
採取業

農業，
林業，
漁業

9,444

33,083
8,767

9,258

総数 男

4,331

女 女

1,082
1,184

2,355
4,261 2,407

サービス業
卸売業，
小売業

金融業，
保険業，
不動産業，
物品
 賃貸業

2,891

電気・
ガス・
熱供給・
水道業

情報
通信業，
運輸業，
郵便業

3,0942,881

1,418

3,887

87

1,000
人以上

事 業 所 規 模 別

105

29人以下

44,738 21,097

215

36

18,663

年度 300～
499人

2,065 1,102

30～99
人

500～
999人

23,676 9,249 3,448 2,194
2,516

L　労働

L-1　一般職業紹介状況

L-2　産業別・規模別新規求人状況

9,431

100～
299人

24 37,042 18,248 0.60

平成22年度

24 39,936 43

230

93- 4,031

26 -

366 488
- 3,904

503

4,812 3,954 1,341 22,183 574

平成22年度

332,905 9

7,388



注）1.船橋公共職業安定所管内（船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市）の数値である。 資料：船橋公共職業安定所
注）2.離職票提出件数は、厚生労働本省に於いて平成26年3月内容を以って集計を終了しました。

注） 1.船橋公共職業安定所管内（船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市）の数値である。 注）
2.高年齢者とは、55歳以上をいう。
3.パートタイマーを含む。

資料：船橋公共職業安定所

資料：船橋公共職業安定所

資料：勤労市民センター

25 10,428 318,371

3,265

15,928 11,038

2,140

275,960

利用人数年度

625 410 281 129 25 16,48725 7,274 4,573 2,674 2,046 1,416

総数

7,345 10,035 4,196 5,839 44,379

6,5208,730

7,554 8,279

25 11,997 5,377 6,620 13,984 6,639

656 268,396 5,346 3,031 1,964 1,305

10,461 317,829

1.船橋公共職業安定所管内（船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市)の数値である。

373 229 144 19,790 10,641 2,959

2.平成16年11月から、求職申込書における「性別」欄の記載が任意になったことに伴い、男女
   別の合計と総数は必ずしも一致しない。

男

12,604 11,849 8,578

女

306 平成22年度 3,119

3,816 5,503 39,185 16,870 22,315

女

5,572,183

男
年度

新規
求人数

26

- - - 13,587 7,217

693 460 318 142

26

26

6,370

17,39917,335

8,131 8,336 16,583

2,260 1,545

9,319

9,619 285,441

L-6　勤労市民センター利用状況

15,565 12,335 3,227 9,056 3,5952310,155 6,550 3,526

8,119

（Ａ）のうち雇用保険受給者

8,464 12,679 5,728

女 男 女 総数 男総数

1,362

就職件数

3,682 2,279

8,647,951

総数 総数

7,759,062

19,802 24,577

女総数

64,455 32,100

女男

6,397,032

新規求職申込件数

29,199

27,330

男

10,021,504

基本手当
支給金額

(千円)

受給者実人員

男

32,355

年度
離職票提出件数

13,963 7,443

女

初回受給者数

年度
新規求職申込件数 就職件数（Ａ）

総数 男

8,669

総数 男 女

受給資格決定件数

女

L-4　高年齢者職業紹介状況

総数

2,127 1,451 6763,420 458 152

1,307 2,267

4.平成16年11月から、求職申込書における「性別」欄の記載が任意になったことに伴い、男女
   別の合計と総数は必ずしも一致しない。

1,123

L-5　パートタイマー職業紹介状況

L-3　一般雇用保険給付取扱状況

24 13,968 6,345 7,623 15,833

8,671 8,664

23 16,467

平成22年度

11,693 5,185 6,508 52,092 24,762

27,3896,951 56,588

平成22年度

24 9,068 5,752 3,282 2,243

10,492 6,888

23

1,516 722 486 306 180 24

24
23

2,520 6,892

10,163 307,567

3,252 1,142 2,104

7,656

2,911 8,079 3,526 1,248 2,269

平成22年度

利用件数

9,142

9,447


