# L 労働

L-1 一般職業紹介状況

	1 対け		H- 米h	古	上 拉达 / 开 米左 / A	\	(A) māt	夏田伊险	立公之粉		<b>七州</b> 土
	机功	求職申込	十级	分	t職件数(A	.)	(A) 0) ) T	雇用保険	又和有级	新規	有効求人
年度	総数	男	女	総数	男	女	総数	男	女	求人数	倍率 (年度平均)
平成22年度	44,738	23,220	21,097	9,258	5,042	4,138	2,355	1,318	1,034	30,617	0.37
23	43,517	21,946	21,400	9,444	5,145	4,261	2,407	1,324	1,082	36,498	0.48
24	37,042	18,248	18,663	9,431	5,077	4,331	2,491	1,306	1,184	39,936	0.60
25	30,200	14,438	15,673	8,767	4,660	4,092	2,175	1,158	1,016	42,160	0.71
26	33,083	15,697	17,308	8,331	4,290	4,034	1,836	919	917	48,368	0.87

注) 1.船橋公共職業安定所管内(船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市)の数値である。

資料:船橋公共職業安定所

- 2.新規学卒を除き、パートタイマーを含む全数。
- 3.平成16年11月から、求職申込書における「性別」欄の記載が任意になったことに伴い、男女別の合計と総数は必ずしも一致しない。

L-2 産業別·規模別新規求人状況

	790 790					産						業							別			
			A 1. M/c				製			ì	告			業			~ -	Laborate de la companya de la compan		人配米		
年度	総数	農業, 林業, 漁業	鉱業, 採石業, 砂利 採取業	建設業	総数	食料品, 飲料• 飼料	繊維 工業	木材, 家具	パルプ, 印刷	化学 工業, 石油 製品	窯業・ 土石 製品	鉄鋼	非鉄金属	金属製品	機械 器具	その他	熱供給・	情報 通信業, 運輸業, 郵便業	卸売業, 小売業	金融業, 保険業, 不動産業, 物品 賃貸業	サービス業	公務, その他
平成22年度	30,617	26	-	2,881	3,094	1,505	48	39	215	230	105	46	7	303	503	93	67	3,887	2,899	1,257	15,923	583
23	36,498	35	-	3,904	3,488	1,992	24	25	225	203	100	86	5	275	503	50	132	4,048	3,502	1,314	19,437	638
24	39,936	43	-	4,031	2,905	1,418	23	36	159	242	53	78	9	366	488	33	93	4,812	3,954	1,341	22,183	574
25	42,160	32	-	3,827	3,464	1,773	30	29	300	229	35	83	23	381	507	74	105	4,963	3,327	1,369	24,613	460
26	48,368	61	_	4,007	3,367	1,608	36	30	281	199	64	102	18	411	536	82	87	4,976	3,786	1,418	30,038	628

		事	業所	規模	別	
年度	29人以下	30~99 人	100~ 299人	300~ 499人	500~ 999人	1,000 人以上
平成22年度	16,786	7,388	2,891	2,065	1,102	385
23	20,272	8,186	3,351	2,516	1,962	211
24	23,676	9,249	3,448	2,194	1,116	253
25	24,367	10,643	3,980	1,914	1,031	225
26	28,195	13,025	4,183	1,776	894	295

- 資料:船橋公共職業安定所
- 注) 1.船橋公共職業安定所管内(船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市)の数値である。
  - 2.新規学卒を除き、パートタイマーを含む全数。

#### L-3 一般雇用保険給付取扱状況

	雕職票提出件数		牛数	初	回受給者類	汝	受	基本手当					
年度	総数	男	女	総数	男	女	総数	男	女	総数	男	女	支給金額 (千円)
平成22年度	17,335	8,671	8,664	17,399	8,669	8,730	13,963	6,520	7,443	64,455	32,355	32,100	10,021,504
23	16,467	8,131	8,336	16,583	8,119	8,464	12,679	5,728	6,951	56,588	27,389	29,199	8,647,951
24	13,968	6,345	7,623	15,833	7,554	8,279	11,693	5,185	6,508	52,092	24,762	27,330	7,759,062
25	11,997	5,377	6,620	13,984	6,639	7,345	10,035	4,196	5,839	44,379	19,802	24,577	6,397,032
26	_	_	_	13,587	6,370	7,217	9,319	3,816	5,503	39,185	16,870	22,315	5,572,183

注)1.船橋公共職業安定所管内(船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市)の数値である。

注)2.離職票提出件数は、厚生労働本省に於いて平成26年3月内容を以って集計を終了しました。

資料:船橋公共職業安定所

#### L-4 高年齢者職業紹介状況

T 1   H ]		$1 \times 1 \cap 1 = 1$	1/1//						
	新規求	職申込何	件数	就暗	战件数(A	r)	(A) のうち	雇用保険	<b>美</b> 会
年度	総数	男	女	総数	男	女	総数	男	女
平成22年度	10,492	6,888	3,420	2,127	1,451	676	458	306	152
23	10,155	6,550	3,526	2,260	1,545	693	460	318	142
24	9,068	5,752	3,282	2,243	1,516	722	486	306	180
25	7,274	4,573	2,674	2,046	1,416	625	410	281	129
26	8,396	5,346	3,031	1,964	1,305	656	373	229	144

- 注) 1.船橋公共職業安定所管内(船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市)の数値である。 2.高年齢者とは、55歳以上をいう。
  - 3.パートタイマーを含む。
  - 4.平成16年11月から、求職申込書における「性別」欄の記載が任意になったことに伴い、男女別の合計と総数は必ずしも一致しない。

資料:船橋公共職業安定所

### L-5 パートタイマー職業紹介状況

<u>L</u> J / ·	17:11	机大小	コノレヤバ	<i>/</i> L					
	新規	新規求	職申込何	牛数	就職件数				
年度	求人数	総数	男	女	総数	男	女		
平成22年度	12,604	11,849	3,119	8,578	3,682	1,362	2,279		
23	15,565	12,335	3,227	9,056	3,595	1,307	2,267		
24	15,928	11,038	2,911	8,079	3,526	1,248	2,269		
25	16,487	9,447	2,520	6,892	3,252	1,142	2,104		
26	19,790	10,641	2,959	7,656	3,265	1,123	2,140		

注) 1.船橋公共職業安定所管内(船橋市・習志野市・八千代市・鎌ヶ谷市・白井市)の数値である。 2.平成16年11月から、求職申込書における「性別」欄の記載が任意になったことに伴い、男女別の合計と総数は必ずしも一致しない。

資料:船橋公共職業安定所

## L-6 勤労市民センター利用状況

<u> </u>	11177	1 1/11/1/1/1
年度	利用件数	利用人数
平成22年度	9,142	275,960
23	9,619	285,441
24	10,163	307,567
25	10,428	318,371
26	10,461	317,829

資料・勤労市民センター